
 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
BOM JARDIM - MA 

SEXTA-FEIRA, 13 DE AGOSTO DE 2021 ANO V EDIÇÃO N.º 774 – Página 01 
www.bomjardim.ma.gov.br 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

AVENIDA JOSÉ PEDRO VASCONCELOS, S/Nº, CENTRO – CEP: 65380-000 – BOM JARDIM/MA – CNPJ: 06.229.975/0001-72 
 

Página 1 

 
 
 

SUMÁRIO

 
ERRATA DO AVISO DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2021–SRP 
ERRATA DO AVISO DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2021–SRP 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM/MA 

 
ERRATA DO AVISO DE LICITAÇÃO  

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2021– SRP 
 
A Prefeitura Municipal de Bom Jardim/ MA, inscrita no CNPJ sob nº 
06.229.975/0001-72, através do Pregoeiro da Comissão Permanente de 
Licitação, Informa a presente ERRATA do aviso de Licitação PREGÃO 
ELETRÔNICO SRP N° 023/2021 - SRP. Que tem por objetivo: Formação De 
registro de preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica 
especializada para fornecimento de medicamentos para distribuição 
mediante decisões judiciais, para atender as necessidades da Secretaria 
municipal de Saúde de Bom Jardim/MA. 
 
ONDE SE LÊ: A realização do certame está prevista para o dia 18 de agosto de 
2021, às 10h30min (Dez horas e trinta minutos). 
 
LEIA-SE: A realização do certame está prevista para o dia 20 de agosto de 2021, 
às 10h30min (Dez horas e trinta minutos). 

 
Bom Jardim/MA, 10 de agosto de 2021.  

 
Fabiano de Jesus Barbosa Ferreira 

Pregoeiro 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM/MA 
 

ERRATA DO AVISO DE LICITAÇÃO 
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2021– SRP 

 
A Prefeitura Municipal de Bom Jardim/ MA, inscrita no CNPJ sob nº 
06.229.975/0001-72, através do Pregoeiro da Comissão Permanente de 
Licitação, Informa a presente ERRATA do aviso de Licitação PREGÃO 
ELETRÔNICO SRP N° 024/2021. Que tem por objetivo:  contratação de pessoa 
jurídica especializada para fornecimento de Tendas, para atender as 
necessidades da Secretaria municipal de Assistência Social de Bom 
Jardim/MA. 
 
ONDE SE LÊ:   
 
1. Contratação de pessoa jurídica especializada para fornecimento de Tendas, 
para atender as necessidades da Secretaria municipal de Assistência Social de 
Bom Jardim/MA. 
 
2. A realização do certame está prevista para o dia 18 de agosto de 2021, às 
14h30min (Quatorze  horas e trinta minutos) – horário local de Bom 
Jardim/MA. 
 
LEIA-SE:  
 
1. Formação de registro de preços para futura e eventual contratação de 

pessoa jurídica especializada para fornecimento de Tendas, para 
atender as necessidades da Secretaria municipal de Assistência Social 
de Bom Jardim/MA. 

 
2. A realização do certame está prevista para o dia 20 de agosto de 2021, 

às 14h30min (Quatorze  horas e trinta minutos) – horário local de Bom 
Jardim/MA. 

 
Bom Jardim/MA, 10 de agosto de 2021.  

 
Fabiano de Jesus Barbosa Ferreira 

Pregoeiro 
 

 

Verifique a autenticidade


